附件

2019年度市级小型微型企业创业创新示范基地绩效评价

奖励资金拨付表

单位：万元
	序号
	所在区
	项目单位
	示范基地名称
	奖励金额        （970万元）
	2021年拨付（809.096万元）
	2022年拨付（160.904万元）

	1
	红桥
	天津青年创业园管理有限公司
	天津青年创业园
	45
	38.546
	6.454

	2
	武清
	天津市武清区东旭工贸园有限公司
	东旭国家领军人才产业基地
	45
	37.95
	7.05

	3
	津南
	天津恒生科技园投资发展有限公司
	天津市恒生科技园小企业创业基地
	45
	37.95
	7.05

	4
	东丽
	清华大学天津高端装备研究院
	清华高端院小型微型企业创新创业基地
	45
	37.95
	7.05

	5
	滨海
新区
	天津锐意津融企业管理咨询有限公司
	天津科技金融小型微型企业创业创新示范基地
	45
	37.85
	7.15

	6
	滨海
新区
	天津泰达中小企业园建设有限公司
	天津泰达中小企业园小企业创业基地
	45
	37.85
	7.15

	7
	河东
	天津棉三创意企业管理服务有限公司
	棉3创意街区
	20
	16.6
	3.4

	8
	武清
	天津新技术产业园区武清开发区总公司
	武清开发区创新创业示范基地
	20
	16.6
	3.4

	9
	滨海
新区
	天津启迪创业孵化器有限公司
	启迪之星（天津）小型微型企业创新创业基地
	20
	16.6
	3.4

	10
	津南
	天津市津南经济开发区总公司
	津南经济开发区小企业创业基地
	20
	16.6
	3.4

	11
	北辰
	天津华丰达企业管理有限公司
	佳盼小企业基地
	20
	16.6
	3.4

	12
	河东
	天津嘉晟天创企业管理有限公司
	天创小型微型企业创业创新示范基地
	20
	16.6
	3.4

	13
	滨海
新区
	天津国际生物医药联合研究院有限公司
	天津国际生物医药联合研究院
	20
	16.6
	3.4

	14
	北辰
	天津双街置业集团有限公司
	天津市双街产业园小企业创业基地
	20
	16.6
	3.4

	15
	南开
	意谷（天津）科技企业孵化器有限公司
	中关村e谷（南开）创想世界小型微型企业创业创新基地
	20
	16.6
	3.4

	16
	东丽
	清控科创（天津）科技园管理有限公司
	科创慧谷（天津）小型微型企业创业创新示范基地
	20
	16.6
	3.4

	17
	河西
	天津恩华企业孵化器有限公司
	恩华小微企业创业创新服务基地
	20
	16.6
	3.4

	18
	滨海
新区
	天津华鼎孵化器运营管理有限公司
	华鼎高科技发展中心创新创业基地
	20
	16.6
	3.4

	19
	滨海
新区
	天津普天企业孵化服务有限公司
	普天企业孵化小微企业创业创新示范基地
	20
	16.6
	3.4

	20
	河西
	天津鑫恩华创业服务有限公司
	鑫恩华小微企鹅企业创业创新示范基地
	20
	16.6
	3.4

	21
	南开
	天津市环兴科技企业管理有限公司
	环兴小企业创业基地
	20
	16.6
	3.4

	22
	东丽
	滨航企业管理（天津）集团有限公司
	滨航集团创业创新示范基地
	20
	16.6
	3.4

	23
	南开
	天津普天创达企业孵化器有限公司
	中天创达示范基地
	20
	16.6
	3.4

	24
	西青
	天津市赛达伟业有限公司
	赛达新兴产业小微企业双创基地
	20
	16.6
	3.4

	25
	北辰
	天津辰寰星谷企业孵化器有限公司
	天津市辰寰星谷小企业创业基地
	20
	16.6
	3.4

	26
	南开
	天津市房信建设发展有限公司
	天津市金辉大厦小企业创业基地
	20
	16.6
	3.4

	27
	东丽
	执信（天津）科技企业孵化器有限公司
	执信（天津）小型微型企业创业创新基地
	20
	16.6
	3.4

	28
	东丽
	宜垦双创（天津）科技孵化器有限公司
	宜垦双创小型微型企业创业创新基地
	20
	16.6
	3.4

	29
	河西
	天津易创企业孵化器有限公司
	天津易创企业孵化器
	20
	16.6
	3.4

	30
	南开
	天津草帽众创空间企业孵化器有限公司
	草帽众创空间示范基地
	20
	16.6
	3.4

	31
	西青
	天津凌奥创意产业园集团有限公司
	天津凌奥集团文化产业小企业创业基地
	20
	16.6
	3.4

	32
	南开
	天津市筑梦之星创业科技有限公司
	筑梦之星孵化器
	20
	16.6
	3.4

	33
	西青
	海澜德科技集团有限公司
	天津国家信息安全产业小企业创业基地
	20
	16.6
	3.4

	34
	河东
	天津电气科学研究院有限公司
	天津市帅超科技园
	20
	16.6
	3.4

	35
	静海
	天津恒兴科技企业孵化器有限公司
	恒兴科技创业创新基地
	20
	16.6
	3.4

	36
	南开
	天津东方嘉诚文化创意产业园有限公司
	C92小型微型企业创业创新基地
	20
	16.6
	3.4

	37
	津南
	天津锦联新经济产业园开发有限公司
	锦联（天津）新经济产业园小企业创业基地
	20
	16.6
	3.4

	38
	河西
	戈德（天津）企业孵化器有限公司
	鑫恩华戈德小微基地
	20
	16.6
	3.4

	39
	北辰
	天津东鹏置业有限公司
	东鹏智谷园
	10
	8.3
	1.7

	40
	河北
	天津睿鼎之都资产管理有限公司
	1946创意产业园示范基地
	10
	8.3
	1.7

	41
	河西
	天津尊华投资管理有限公司
	天津市尊华小企业创业基地
	10
	8.3
	1.7

	42
	滨海
新区
	天津联创科技发展有限公司
	南开大学小型微型企业创业创新示范基地
	10
	8.3
	1.7

	43
	滨海
新区
	天津凯立达众创空间孵化器有限公司
	凯立达创投咖啡示范基地
	10
	8.3
	1.7

	44
	河东
	天津妇女创业中心
	天津市妇女创业中心小企业创业基地
	10
	8.3
	1.7
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